đãi khác (nếu có)

Từ 25/09/2023 

đến 25/09/2024

56 cửa hàng

https://ijc.vn/vn/cua-hang.html

Chủ thẻ tín dụng/ghi nợ 

Eximbank

Thời trang Ninh Khương • Giảm 10% cho hóa đơn từ 1.000.000vnd (Một 

triệu Việt Nam đồng)

• Giảm 15% cho hóa đơn từ 2.900.000vnd (Hai 

triệu chín trăm ngàn Việt Nam đồng)

• Giảm 20% cho hóa đơn từ 4.900.000vnd (Bốn 

triệu chín trăm ngàn Việt Nam đồng

Từ 25/09/2023 

đến 25/09/2024

• 34 Lê Lợi, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố 

Hồ Chí Minh

• 71B Đồng Khởi, Phường Bến Nghé, Quận 1, 

Thành phố Hồ Chí Minh

Chủ thẻ tín dụng/ghi nợ 

Eximbank

ZAGO Designer Furniture & Home Décor • Giảm 10% cho tất cả các sản phẩm không có

[...]

Phường 11, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh.

• Cở sở 2: Showroom 298 Tây Sơn, phường Ngã Tư 

Sở, quận Đống Đa, Hà Nội.

Chủ thẻ tín dụng/ghi nợ 

Eximbank

DYSON VIỆT NAM

Giảm 500.000đ cho hóa đơn từ 9.000.000 (Chín 

triệu đồng)

Giảm 1,000.000đ cho hóa đơn từ 15.000.000 

(Mười lắm triệu đồng)

Chương trình áp dụng đồng thời với các chương 

trình diễn ra tại các cửa hàng Dyson Demo Store 

trên toàn quốc.

Ưu đãi không áp dụng với 1 số sản phẩm nhất 

định tại cửa hàng

Từ 25/11/2023 

đến 25/11/2024

• Dyson Demo Zone - Robins Crescent Mall Tầng Trệt, 101